GIẤY MỜI

                 Kính gửi:

                                  - Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an tỉnh;

                                  - Ủy ban nhân dân xã Thọ Phong;

                                  - Công ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi.

Ngày 21/8/2025 thông qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng

Ngãi, Sở Công Thương nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép sử dụng vật liệu

nổ công nghiệp (VLNCN) và ngày 26/8/2025 đã nhận đầy đủ hồ sơ bổ sung (theo

Thông báo bổ sung, hoàn thiện lại hố sơ số 804/TB-SCT ngày 25/8/2025 của Sở

Công Thương) của Công ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi để nổ mìn

khai thác đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại mỏ đá thôn Thọ Bắc, xã Tịnh

Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi (nay xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi).

Để có cơ sở xem xét, cấp giấy phép sử dụng VLNCN theo đề nghị của Công

ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi, Sở Công Thương tổ chức kiểm tra

địa điểm sử dụng VLNCN tại mỏ đá nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Sở Công Thương: Lãnh đạo Sở, phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường;

- Đại diện Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an tỉnh

Quảng Ngãi;

- Đại diện UBND xã Thọ Phong;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 27/8/2025 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Mỏ đá thôn Thọ Bắc, xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia kiểm tra đúng thời

gian, Công ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi chuẩn bị báo cáo và hồ sơ

liên quan để báo cáo tại buổi kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Huy

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

         Số:  831 /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  26 tháng 8 năm 2025

		2025-08-26T16:42:59+0700